
 
 

Protokół Nr VI/18/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 20 kwietnia 2021 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 

14.17 tego samego dnia. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

6. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

7. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu13 kwietnia 2021 r. 

4. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli        

– pani Agnieszce Jaśkiewicz do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego we 

wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie 

dotyczących udziału w Programie Erasmus+, w tym do składania w imieniu i na 



 
 

rzecz Powiatu Zduńskowolskiego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji.– 

ED.16.21 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/78/20 Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia 

„Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Zduńskowolskim na lata 2021 – 2030”.      

– SP.25.21 

6. Wniosek Wydziału Inwestycji, Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju w sprawie 

pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

w sprawie zawarcia porozumienia o współpracy pomiędzy Powiatem 

Zduńskowolskim a Wielozadaniowym Stowarzyszeniem Małego Regionu 

Edelény, celem wspólnego wspierania umiędzynarodowienia działalności 

i poprawy dostępu do rynków zagranicznych przedsiębiorstw zlokalizowanych na 

ich terenie. - IF.4.21 

7. Wniosek Wydziału Promocji, Kultury I Sportu w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku. 

8. Uchwały budżetowe.  

9. Sprawy różne.  

10. Wnioski Członków Zarządu. 

11. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk, 

  

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 13 kwietnia  2021 r. 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli – pani 

Agnieszce Jaśkiewicz do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego we wszelkich 

relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału 

w Programie Erasmus+, w tym do składania w imieniu i na rzecz Powiatu 

Zduńskowolskiego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji.– ED.16.21 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/67/21 w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza 

Sylli w Zduńskiej Woli – pani Agnieszce Jaśkiewicz do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji 

w Warszawie dotyczących udziału w Programie Erasmus+, w tym do składania 



 
 

w imieniu i na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego oświadczeń woli i wiedzy dla 

Fundacji. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/78/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 23 

grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie 

Zduńskowolskim na lata 2021 – 2030”.      – SP.25.21 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/78/20 Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia „Powiatowego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie w Powiecie Zduńskowolskim na lata 2021 – 2030”, a następnie skierował 

na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Inwestycji, Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju w sprawie 

pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

w sprawie zawarcia porozumienia o współpracy pomiędzy Powiatem 

Zduńskowolskim a Wielozadaniowym Stowarzyszeniem Małego Regionu Edelény, 

celem wspólnego wspierania umiędzynarodowienia działalności i poprawy dostępu 

do rynków zagranicznych przedsiębiorstw zlokalizowanych na ich terenie. - IF.4.21 



 
 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie zawarcia porozumienia o współpracy 

pomiędzy Powiatem Zduńskowolskim a Wielozadaniowym Stowarzyszeniem Małego 

Regionu Edelény, celem wspólnego wspierania umiędzynarodowienia działalności 

i poprawy dostępu do rynków zagranicznych przedsiębiorstw zlokalizowanych na ich 

terenie., a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Promocji, Kultury I Sportu w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku. 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Środki finansowe na ww. cel zostały zabezpieczone w budżecie powiatu na rok 2021 

w kwotach i w zakresie wskazanym przez Wydział Promocji w uzasadnieniu do 

projektu uchwały- opiniuję pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



 
 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/68/21 w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku. 

 

Punkt 8 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

 

1\ projekty uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- w sprawie zmian w planie wydatków w związku z rozwiązaniem rezerwy celowej 

działu 754 rozdziału 75421. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/69/21 w sprawie zmian w planie 

wydatków w związku z rozwiązaniem rezerwy celowej działu 754 rozdziału 75421. 

 

- zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2021. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/70/21 zmieniającą UCHWAŁĘ NR 

XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/71/21 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 

2021(w podziale na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

2/ projekty uchwał Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII/72/20 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/72/20 w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego, a następnie skierował 

na stosowne komisje i sesję. 



 
 

- zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2020, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 9 

Sprawy różne. 

 

1.Pani Starosta Hanna Iwaniuk przedstawiła pismo Towarzystwa Przyjaciół Zduńska 

Wola w nawiązaniu do pisma z dnia 31 marca 2021r. wobec braku możliwości 

wydania decyzji administracyjnej w przedmiocie odmowy nadania imienia Księdza 

Edwarda Boernera Domowi Pomocy Społecznej w Zduńskiej Woli.  

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w informacją oraz postanowił, iż nie zmienia zdania 

w kwestii nadania imienia w Domu Pomocy Społecznej w Zduńskiej Woli. 

 

2.Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, pan Jarosław Andrysiak przedstawił 

aktualnie  wykonany operat szacunkowy, ustalający wartość działki Powiatu przy 

ul. Królewskiej 10A. Wartość tej działki zabudowanej to 217 475 zł netto. Jest to 

działka o powierzchni 242 m. kw. Naczelnik poruszył temat tej działki, z uwagi na 

wcześniejsze pisma od Prezydenta Miasta Zduńska Wola z prośbą o sprzedaż tej 

działki w trybie bezprzetargowym. Do decyzji o sprzedaży działki jest upoważniony 

Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego, stąd pytanie do Zarządu Powiatu, czy 

wszczynamy procedurę jej sprzedaży, a jeśli tak, to czy w trybie przetargowym, czy 

bezprzetargowym? 

 

Pani Starosta Hanna Iwaniuk poinformowała, że Prezydent Miasta Zduńska Wola 

złożył już wniosek o rozbiórkę budynku znajdującego się na terenie tej działki, 

ponieważ chce w tym miejscu wybudować parking dla potrzeb sąsiedniej działki, 

której właścicielem jest już Miasto Zduńska Wola.  



 
 

Pani Starosta Hanna Iwaniuk poinformowała również, że jest za tym, aby sprzedaż 

tej działki odbyła się w trybie bezprzetargowym. Zaproponowała również, aby to 

Miasto Zduńska Wola stało się wykonawcą prac rozbiórkowych. 

 

Głosowanie w sprawie: 

Wyrażenie zgody na rozpoczęcie procedury sprzedaży nieruchomości przy ul. 

Królewskiej w trybie bezprzetargowym zgodnie z wyceną rzeczoznawcy oraz 

wyrażenia zgody na to, aby Miasto Zduńska Wola stało się wykonawcą prac 

rozbiórkowych na tej działce. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, Hanna Iwaniuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury sprzedaży nieruchomości 

przy ul. Królewskiej 10A w trybie bezprzetargowym zgodnie z wyceną rzeczoznawcy, 

czyli przedstawienie projektu stosownej uchwały do akceptacji Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego oraz wyraził zgodę na to, aby Miasto Zduńska Wola stało się 

wykonawcą prac rozbiórkowych na tej działce. 

 

Punkt 10 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 11 

Zakończenie posiedzenia. 

 

 

 

 

 



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  

 


